domini mil lesimo trecentesimo sexagesimo sexto, indiccione quarta, die 
33. [vero . . . mensis . . . pontificatus i n Christo patris] nostri et domini Urbani 

d iv ina providencia pape V t i anno quarto, presentibus discretis vi r is Math ia de Slatina 
presbitero, Wenczeslao Marquard i de Tachonia et Henrico dicto Chekch 

1 7 = petieritis. 
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34. . . . [testibus fidedignis ad] premissa vocatis et rogatis 1 8 

35. D'une autre main, éc r i t u re plus grande et plus soignée) : 
[Et ego Wissemirus quondam Welislai] de Bohumi l i cz , 1 9 clericus Pragensis diocesis, 
publicus imper ia l i auctoritate notarius, supradiktarum l i terarum apostolicarum vide-
licet execucioni 

36. . . . [per sentenciam?] . . . [.. J d i 2 0 de Posilhaco, legum doctorem, sacri palat i i 
auditorem, latam, presentacioni, recepcioni et ipsarum leccioni, monicioni , mandatis, 
excommunicacionum 

37. [ fu lminacioni ] . . . presens interfui eaque omnia et singula, aliis negociis i n 
Romana curia occupatus, per a l ium scribi feci fideliter auscultando, hic me [sub-
scripsi signoque meo consueto] 

38. consignavi i n testimonium omnium premissorum. 2 1 

Fragm. de l'orig. sur parch., les parties supérieure (peut-être la V2) e * 
gauche (env. V 4 — V 5 1 u*1 P© u obliquement) et aussi la fin du doc. coupées, 
le reste servant comme feuille de garde antérieure du Ms. II. 66 de la 
même bibl., qui porte le titre moderne et les indications cod. : «Opéra the-
ologica, chart., in fol., fol. 295, col. 1, teg. 1. c. o., a. 1409» (Szentivânyi, 
n° 226; description plus détaillée: Varjû, n° 119; dans ces répertoires une 
simple mention de notre doc, lequel, d'après Varjû, daterait du X V e s.). 

III 

1370, vendredi..., [Prague]. 
Veneeslas IV, roi de Bohême, confirme l'accord de Beneè de Wartemberg 

et des frères de celui-ci, ayant pour objet la ville de Dëiin. 

1. Wenceslaus quartus dei gra[cia rex Boemie] . . . [cele-] 
2. -bris et recolende memorie il lustris [ r é g i s ] . . . 
3. Johanni et Wanconi de Wartembetrg] 2 2 

4. -nium eadem civitas cum suis per[tinenciis] . . . 
5. suum patruum et eius fratres d [ . . . ] . . . [prin-] 
6. -ceps dominus Johannes o l im Boemie r[ex] . . . [et dominus] Karolus Roma-

norum imperator semper] 
7. augustus et Boemie rex il lustris, dominus [et genitor noster ka r i s s imus ] . . . 
8. et acceptam habentes, rite consum[ptam] . . . 
9. inde in corde nostro potuerit aut po[ tu i t ] . . . 

10. quas a prefatis nostris progenitoribus d [ . . . ] . . . 
11. sint consumpte, 2 3 i ta ut de suis iu[ribus] . . . 
12. tueri velimus et benigno favore . . . [sicut?] 
13. intencionibus (?) nostris hactenus p l acue r i t . . .